ffi? -i:"r.:jif CRATEUS

úir.A

AVISO DE CONTRATAçÃO DTRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará às O9:OO, do dia
l4 de Maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
no DLO23-2025-SESA. Objeto: AQUtStÇÃO DE Ot CAMA HOSPTTALAR (COM CRADES
NA LATERAL) E Ot COLCHÃO pNTUMAT|CO, EM FAVOR DE MARTA VALENTTNA DE

OLIVEIRA FROTA, DE ACORDO COM PROCESSO JUDICIAL NO 3OOI5OO-

55.2024.8.06.0070. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Av. Edilberto Frota, No l82l Planalto, Cratéus/CE, e nos

endereços eletrônicos: compras.m2atecnologia.com.br e

htt ps://www.c rateus.ce.g ov. b r/. C rateús/C E,'08 d e m a io de 2025.

/,
de Sousa

AGENTE DE CONTRATAçÃO

Hua Gateria 6mtitr.(ardoso, Iü - Centro,6I.?üü-0s§

---t§§§§§*'*'

{.o-

U